eius. Ingressusq; clausit ostiū sup se ⁊
sup puer. ⁊ orauit ad dñm. Et ascendit
⁊ incubuit sup puer. posuitq; os suum
sup os eius. et oculos sup oculos eius.
⁊ manus suas sup man⁹ eius. ⁊ incur-
uauit se sup eū. ⁊ calefacta ē caro pueri
At ille reuersus deambulauit in domo
semel huc atq; illuc ⁊ ascendit ⁊ incubu-
it sup eū. Et oscitauit puer septies. ape-
ruitq; oculos. Et uocauit giesi ⁊ dixit ei
Voca sunamitē hanc. Que uocata in-
gressa est ad eum. Qui ait. Tolle filiū
tuū. Venit illa ⁊ corruit ad pedes eius
⁊ adorauit sup terram. Tulitq; filiū su-
um ⁊ egressa ē. ⁊ heliseus reuersus ē in
galgalā. Erat autē fames in terra. ⁊ filij
pphetarū habitabāt corā eo. dixitq; vni
de pueris suis. Pone ollā grādē ⁊ coq̄
pulentū filijs pphetarū. Et egressus ē
vnus in agrū vt colligeret herbas agre-
stes. Inuenitq; quasi vitem siluestre ⁊
collegit ex ea coluquintidas agri et im-
pleuit palliū suū ⁊ reuersus cōscidit in
ollam pulmenti. Nesciebat em̄ qd eēt.
Infuderunt ergo socijs vt comederēt
Cūq; gustassent de coctione exclamaue-
runt dicentes. Mors in olla viri dei. Et
nō potuerunt comedere. At ille. Afferte
inquit farinam. Cūq; tulissent misit ī
ollom ⁊ ait. Infunde turbeyt comedāt
Et nō fuit amplius quicq; amaritudi-
nis in olla. Vir autē quidā venit de bal-
salisa deferēs vito panes primitiaz. ⁊ vi-
ginti panes hordeaceos. ⁊ frumentum
nouū in pera sua. At ille dixit. Da popu-
lo vt comedat. Rūditq; ei minister ei⁹
Quantū est hoc vt apponā coram cen-
tū viris. Rursum ille. Da ait populo vt
comedat. Nec enim dicit dominus. Co-
medent ⁊ supererit. Posu it itaq; coraz
eis. Qui comederūt ⁊ supfuit iuxta ver-
bum domini.

Naman princeps militie regis
sirie erat vir magnus apud do-
minū suū ⁊ honoratus. Per il-
lū em̄ dedit dñs salutem sirie. Erat autē
vir fortis ⁊ diues. sed leprosus. Porro
de siria egressi fuerāt latrūculi. ⁊ capti-

uam duxerāt de terra isrl' puellā puulaz
q̄ erat in obsequio vxoris naaman. Que
ait ad dñam suā. Utinā fuisset dñs me-
us ad pphxtā qui ē in samaria. profecto
curasset eū a lepra quā habet. Ingress-
sus est itaq; naaman ad dñm suū. ⁊ nū-
ciauit ei dicens. Sic ⁊ sic locuta ē puel-
la de terra isrl'. Dixitq; ei rex sirie. Cla-
de ⁊ mittā litteras ad regē israel. Qui
cū profectus esset ⁊ tulisset secū decem
talenta argenti ⁊ sex milia aureos et de-
cem mutatoria vestimētorū. ⁊ detulit lit-
teras ad regē isrl' in hec verba. Cū acce-
peris epistolam hanc. scito qd miserim
ad te naamā seruū meū vt cures euz a
lepra sua. Cūq; legisset rex isrl' lras. i-
dit vestimenta ⁊ ait. Nūqd de' ego sum
vt occidere possim ⁊ viuificare. quia iste
misit ad me vt curē hōiem a lepra sua.
Animaduercite ⁊ videte. q̄t occasiones
q̄rat aduersum me. Nō cū audisset he-
liseus vir dei. scidisse vicz regē israel ve-
stimēta sua. misit ad eū dicens. Quare
scidisti vestimēta tua. Veniat ad me
⁊ sciat eē pphetam ī israel. Venit ergo
naamā cū eqs ⁊ currib⁹. ⁊ stetit ad ostiū
domus helisei. Visitq; ad euz heliseus
nūciū dicens. Glade ⁊ lauare septies in
iordane ⁊ recipiet sanitatē caro tua atq;
mūdaberis. Irat' naamā cēdebat dicēs
Putabā qd egredere' ad me ⁊ stans in
uocaret nomē dñi dei sui. ⁊ tegeret ma-
nu sua locuz lepre ⁊ curaret me. Nūqd
non meliores sunt abana et pharphar
fluuij damasci oib⁹ aqs isrl' vt lauer in
eis ⁊ mūder. Cū ḡ vertisset se ⁊ abiret
indignās. accesserunt ad eū serui sui. ⁊
locuti sunt ei. Pater. ⁊ si rem grandez
dixisset tibi pphxta. certe facere debue-
ras. Quātomagis qd nūc dixit tibi. la-
uare ⁊ mūdaberis. Descēdit ⁊ lauit sep-
ties in iordane iuxta sermonē viri dei
⁊ restituta ē caro eius sicut caro pueri
puuli. ⁊ mūdatus ē. Reuersusq; ad virū
dei cū vniuerso comitatu suo. vxit ⁊ ste-
tit. corā eo ⁊ ait. Vere scio qd nō sit ali-
de' in vniuersa tra nisi tm̄ ī isrl'. Obse-
cro itaq; vt accipias bñdictionē a puo